

شرایط مزایده جایگاه CNG شهرداری خضری دشت بیاض

شهرداری خضری دشت بیاض در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ۵۸۰-۹۵/۶/۲۸ شورای محترم اسلامی شهر نسبت به واگذاری جایگاه CNG به مدت یکسال به پیمانکار واجد شرایط اقدام نماید. متقاضیان می توانند همه روزه تا مورخه ۹۵/۹/۶ جهت بازدید از جایگاه مراجعه و با در نظر گرفتن شرایط ذیل، پیشنهاد اجاره خود را به صورت درصدی از درآمد حاصله از حق العمل فروش گاز جایگاه به همراه سوابق و رزومه خود تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۵/۹/۶ به آدرس خراسان جنوبی، شهر خضری دشت بیاض، بلوار امام خمینی (ره)، شهرداری خضری دشت بیاض تحویل نمایند.

الف) شرح مختصر کار :

بهره برداری، نگهداشت و تعمیرات جایگاه CNG شهر خضری دشت بیاض

ب) مشخصات جایگاه :

۱- شرکت سازنده دستگاهها : شرکت تام ایران خودرو

۲- دستگاه سوخت گیری ۳ دستگاه دیسپنسر (۶ نازل)

۳- موقعیت : حاشیه جاده آسیایی در مسیر خضری به بیرجند

ج) شرایط متقاضی :

۱- پیمانکاران دارای رتبه در زمینه صنایع نفت و گاز پالایشگاهی از معاونت برنامه ریزی و راهبردی ریاست جمهوری با ارائه اسناد مثبت

۲- دارا بودن سابقه کار در زمینه بهره برداری، نگهداشت و تعمیرات جایگاه های CNG دارای امتیاز خواهند بود.

۳- ارائه سابقه کار مفید در زمینه بهره برداری سایت های پالایشگاهی، صنعت نفت، گاز و نیروگاهها دارای امتیاز خواهند بود.

۴- دارا بودن ساختار مهندسی و سازمان متناسب با شرح کار

۵- تأیید شده در لیست ارائه شده از سوی شرکت پخش فرآورده های نفتی استان خراسان جنوبی

د) شرایط مزایده :

۱- شرکت کنندگان می بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را به مبلغ ۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰ (یکصد و ده میلیون) ریال به حساب ۰۱۰۷۶۴۸۴۴۱۰۰۱

شهرداری نزد بانک ملی شعبه خضری واریز و فیش مربوطه را داخل پاکت الف تحویل نمایند. همچنین متقاضیان مشخصات حقوقی شرکت

شرایط فوق مطالعه شد و به طور کامل مورد قبول است.

مهر و امضاء پیشنهاد دهنده (صاحبان امضاء شرکت)

آگهی تاسیس، اساسنامه و آگهی آخرین تغییرات در روزنامه رسمی و سایر موارد) به همراه فرم و سوابق کاری و کپی صفحات اول و دوم شناسنامه و کارت ملی صاحبان امضاء شرکت به همراه اسناد و شرایط مزایده که بایستی تمام اوراق مهمور به امضاء صاحبان مجاز به امضاء شرکت گردد را داخل پاکت ب و قیمت پیشنهادی خود را داخل پاکت ج به صورت سربسته و هر سه پاکت را طی یک پاکت کلی لاک و مهر و نام شرکت در پشت پاکت نوشته شود و تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند.

۲- بعد از تحویل پاکت حق انصراف از شرکت کننده سلب خواهد شد و به پیشنهادات ناخوانا، مخدوش و خالی از اعلام مبلغ پیشنهادی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳- مهلت واریز سپرده و شرکت در مزایده از روز چهارشنبه مورخ ۹۵/۸/۱۹ تا روز شنبه مورخ ۹۵/۹/۶ می باشد.

۴- سپرده نفرات اول، دوم و سوم تا انعقاد قرارداد با نفر اول مسترد نخواهد شد و در صورت انصراف برنده سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و به ترتیب با نفرات بعدی قرارداد منعقد خواهد شد.

۵- زمان برگزاری مزایده راس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۵/۹/۷ در محل شهرداری خواهد بود.

۶- پرداخت مالیات بر ارزش افزوده فروش گاز بر عهده برنده مزایده و پیمانکار خواهد بود.

۷- کلیه هزینه های چاپ آگهی و غیره بعهده برنده مزایده می باشد.

۸- شرکت در مزایده به عنوان قبول شروط و مقررات شهرداری است.

۹- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

۱۰- برنده مزایده باید ظرف مدت یک هفته نسبت به انعقاد قرارداد اقدام نماید.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به واحد دبیرخانه یا امور مالی شهرداری مراجعه و یا با شماره ۴-۵۶۳۲۵۴۲۲۲۳+ تماس حاصل فرمایند.

فرم شرکت در مزایده شهرداری خضری دشت بیاض

بدیهی است اینجانب / شرکت فرزند / به شماره ثبت کد ملی / شناسه

ملی و کد اقتصادی به نشانی

شماره تماس با مطالعه و آگاهی کامل از شرایط مزایده و رویت مورد مزایده (جایگاه CNG) موافقت خود را با

شرایط مندرج در مزایده و نیز با امضاء آن تمایل خود را برای شرکت در مزایده اعلام می دارم.

شرایط فوق مطالعه شد و به طور کامل مورد قبول است.

مهر و امضاء پیشنهاد دهنده (صاحبان امضاء شرکت)

نحوه ارائه پاکات پیشنهادات:

پاکت الف : تضمین شرکت در مزایده (فیش واریزی یا ضمانت نامه بانکی)

پاکت ب : آگهی تاسیس، اساسنامه و آگهی آخرین تغییرات در روزنامه رسمی ممهور به مهر برابر با اصل توسط مراجع قانونی به همراه اسناد و شرایط مزایده که به مهر و امضاء صاحبان مجاز به امضاء شرکت گردیده باشد به همراه فرم و سوابق کاری و کپی صفحات اول و دوم شناسنامه و کارت ملی صاحبان امضاء شرکت

پاکت ج : برگه ارائه قیمت و پیشنهاد

موارد الزامی:

۱. تمامی پاکتها لاک و مهر شده تحویل گردد
۲. مشخص کردن و یادداشت کردن عنوان پاکتها (الف ، ب یا ج) و نام شرکت کننده در پشت پاکت
۳. تصویر تضمین پاکت الف به پیوست ارائه گردد.

((برگ ارائه پیشنهاد))

شهرداری محترم خضری دشت بیاض

با سلام

احتراما اینجانب/شرکت به آدرس
و شماره تماس با اعلام اینکه برگه شرایط مزایده سی ان جی را دقیقا مطالعه نموده و ضمن
قبول مفاد آن کلیه صفحات پیوست را امضاء و مهر نموده و به ضمیمه مدارک ذیل (پاکت الف و ب) ارائه گردیده است
درصد پیشنهادی خود را ارائه می نمایم:

- ۱- اصل فیش پرداختی/ضمانت نامه بانکی به مبلغ ریال به حساب شماره ۰۱۰۷۶۴۸۴۴۱۰۰۱
نزد بانک ملی شعبه خضری به عنوان سپرده شرکت در مزایده
- ۲- تصویر مدارک ثبتی شرکت و آخرین تغییرات آن
- ۳- تمامی مدارکی که در شرایط دعوتنامه قید شده است

درصد پیشنهادی اینجانب از درآمد حاصل از فروش گاز جایگاه به شهرداری
می باشد.

نام (پیشنهاد دهنده)

امضای صاحبان امضاء شرکت و مهر